РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ХРЕЩАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 января 2023 г. № 1
с. Хрещатое

О внесении изменений в постановление администрации Хрещатовского сельского поселения от 30.12.2022 г. № 103 «О назначении администратора доходов и администратора источников финансирования дефицита бюджета Хрещатовского сельского поселения Калачеевского  муниципального района»
В целях приведения нормативных правовых актов Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством администрация Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации Хрещатовского сельского поселения от 30.12.2022 г. № 103 «О назначении администратора доходов и администратора источников финансирования дефицита бюджета Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района» следующие изменения:
       1.1. Приложение 1 к постановлению администрации Хрещатовского сельского поселения «Перечень главных администраторов доходов бюджета Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района» дополнить строкой следующего содержания:
	914
	2 08 10000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике нормативных правовых актов Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Хрещатовского
сельского поселения

Н.И.Шулекин